上海市市场监督管理局文件

沪市监标技〔2020〕532号

上海市市场监督管理局关于
下拨2020年标准化推进专项资金的通知

各区市场监管局，临港新片区市场监管局，机场分局，各事业单位：

根据《上海市标准化推进专项资金管理办法》相关要求，经市标准化推进专项资金领导小组会议审定，现将2020年标准化推进专项资金资助款项下拨至你单位。为严格专项资金管理，确保专项资金规范、安全和高效使用，现将有关事项通知如下：

一、资金管理要求

1．各项目承担单位要严格执行国家有关政策及规定，切实加强对专项资金使用的管理，确保资金使用的合理、合规。
2．各项目承担单位要充分发挥专项资金对本单位标准化工作的推进作用，深入开展标准化活动，提高资金使用效益。

二、材料报送要求
1．各项目承担单位应如实反馈资金使用情况，并于2021年6月30日前填写完毕《2020年标准化推进专项资金经费使用情况反馈表》（附件2），将纸质盖章版和电子版一并报送至各区市场监督管理局。

2．各区市场监督管理局要开展专项资金跟踪回访工作，及时汇总项目承担单位的《2020年标准化推进专项资金经费使用情况反馈表》（附件2），并填写《2020年标准化推进专项资金经费使用情况汇总表》（附件3），于2021年7月15日前将附件2和附件3一并报送至市局标准技术管理处。

3．有关事项请关注上海市市场监督管理局官方网站首页—标准化—“标准化专项资金”栏目，相关信息均可在该栏目查询和下载。
附件：1．2020年标准化推进专项资金获得资助项目汇总表
2．2020年标准化推进专项资金经费使用情况反馈表

3．2020年标准化推进专项资金经费使用情况汇总表
上海市市场监督管理局

2020年11月3日
（此件公开发布）
附件1
2020年标准化推进专项资金
获得资助项目汇总表

	行政区划
	获得资助项目数

（项）
	各区项目资助总额
（万元）

	徐汇区
	58
	524

	普陀区
	40
	373

	浦东新区
	26
	341

	长宁区
	28
	212

	杨浦区
	18
	200

	闵行区
	9
	124

	嘉定区
	10
	100

	静安区
	10
	89

	青浦区
	8
	67

	黄浦区
	5
	62

	宝山区
	6
	58

	虹口区
	4
	39

	金山区
	4
	24

	崇明区
	4
	22

	奉贤区
	2
	14

	总计
	232
	2249

附件2
2020年标准化推进专项资金
经费使用情况反馈表

（项目承担单位填写）
	项　　目
承担单位

	项　目
负责人

	电  话

	手  机

	E-mail

	项目名称

	项目编号
	2020-□-□□□□
	项目类别
	□ A标准制修订
□ B标准化技术组织

□ C标准化示范试点

	到帐经费
	大写：                 万元（小写：       ）

	资　　金
使用情况
	□ 已完成

□ 推进中（结余资金：小写      万元）

	经费使用

情况自查
	是否加强对专项资金使用的管理

	是否用于推进标准化建设

	经费支出明细表
	（根据本项目2020年获得标准化专项资金资助的入账金额，填写截止至2021年6月30日的经费支出明细，以及结余资金的使用计划。可附表。）

	项目承担单位意见：

                                         （盖单位公章）      年   月   日

附件3
2020年标准化推进专项资金
项目经费使用情况汇总表

（各区市场监督管理局填写）
填表单位（盖章）：                              填报日期：      年   月   日

	序
号
	项目编号（2020-*-****）
	项目名称
	项目承担
单位
	获得资助
金额（万元）
	资金使用
情况（已完成
/推进中）
	备注

填表人：　　　　　　　　　　　　　联系电话：
抄送：市局标准技术处、标准创新处、科技和财务处。
上海市市场监督管理局办公室               2020年11月3日印发
— 4 —

— 1 —